l'empereur, de ses officiers et de ses ressortissants.

Dimanche avant la nativité 1367.

Ego paruus Valtherus de Cusancia, domiuus de sancto Juliano, armiger,

Notum facio vniuersis :

Quod cum illustrissimus
11
princeps et dominus dominus Romanonim imperator

michi in quamplurimis florenorum summis leneatur . . videlicet tam
I|
ex causa

mille florenorum de Florencia annui et perpetui redditus, quos quondam clare

memorie . . Henricus, Romanorum imperator, dilecto domino et auo meo domino

Theobaldo domino de Bellovisu, predeces.sori meo, iusta de causa concessit et dédit

. . quam causa arreragiorum diclorum mille florenorum ac eciam stipendiorum pre-

dicti domini Theobaldi, prout in literis sigillo prefati Henrici imperatoris, quas

pênes me habeo, sigillatis seriosius continetur, ego Valtherus predictus, traclatu

quorumdam dominorum et amicorum meonim, pro me meisque heredibus et succes-

soribus, sculthetum, magistrum ciuium, consules, gentes, omnesque et singulos

habitatores de Mùlbùsen ac eciam aliarum villarum, ciuitatum et aliorum locorum

Alsacie sacrosancto romano imperio pertinentium . . de et super ipso debito dic-

torum mille florenorum arreragiorum et stipendiorum predictorum, tam de tempore

preterilo, preseuti quam futuro, tenore presencium exempto, quitto, penitus et imper-

petuum libero et absoluo . . michi tamen ac heredibus et successoribus meis
.

reseruato omni debito in quo Romanorum imperator predecessoribus meis et michi

causa dictorum mille florenorum annui et perpetui redditus arreragiorum et stipen-

diorum supradictorum tenetur seu eciam obligatur, per me seu heredes meos a

Romanorum imperatore, officialibus suis et aliis imperialibus gentibus oportunis

temporibus petendum ac et reclamandum : renuncians quo ad prefatam exonerationem

seu quittationem vtrique juri canonico et ciuili, ac libertatibus quorumcunque regum,

imperalorum, ducum, ciuitatum ac pacis terre generalis, et juuaminibus juris qui-

buscunque quibus juuari possem aut possent inantea heredes seu successores mej

contra premissa seu aliquod premissorum . . promittens per juramentum meum,
pro me et heredibus ac successoribus meis, sub expressa omnium et singulorum

bonorum meorum et heredum ac successorum meorum obligatione, omnia et singula

suprascripta tenere firmiter ac inuiolabiliter obseruare, et non contrafacere vel

venire, nec alicuj contrauenire volenti in futurum in aliquo consenlire . . dolo,

cautela, fraudeque in hiis penitus relegatis pariter et exclusis.